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Protokoll Seite 1 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 02:53,50 252
  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:22,43 (00:44,80) | 150m: 02:13,89 (00:51,46)
  200m: 02:53,50 (00:39,61)

2. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 02:56,79 238
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:25,55 (00:45,92) | 150m: 02:17,48 (00:51,93)
  200m: 02:56,79 (00:39,31)

3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 02:56,97 237
  50m: 00:41,15 (00:41,15) | 100m: 01:26,63 (00:45,48) | 150m: 02:19,55 (00:52,92)
  200m: 02:56,97 (00:37,42)

4. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:59,75 226
  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:29,38 (00:49,13) | 150m: 02:18,58 (00:49,20)
  200m: 02:59,75 (00:41,17)

5. Daniel Gensler 2008 SC Chemnitz von 1892 03:00,28 224
  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:26,17 (00:45,83) | 150m: 02:17,42 (00:51,25)
  200m: 03:00,28 (00:42,86)

6. Clemens Hartung 2008 Post SV Leipzig e.V. 03:00,56 223
  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:23,63 (00:45,01) | 150m: 02:19,18 (00:55,55)
  200m: 03:00,56 (00:41,38)

7. Ben Bodusch 2008 Post SV Leipzig e.V. 03:06,89 201
  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:30,29 (00:49,03) | 150m: 02:23,41 (00:53,12)
  200m: 03:06,89 (00:43,48)

8. Lukas Wiediker 2008 SVV Plauen 03:07,32 200
  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:28,34 (00:47,06) | 150m: 02:24,85 (00:56,51)
  200m: 03:07,32 (00:42,47)

9. Fynn Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 03:08,89 195
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:28,02 (00:46,61) | 150m: 02:24,37 (00:56,35)
  200m: 03:08,89 (00:44,52)

10. Paul Schöne 2008 Dresdner Delphine e.V. 03:12,29 185
  50m: 00:42,69 (00:42,69) | 100m: 01:30,75 (00:48,06) | 150m: 02:29,65 (00:58,90)
  200m: 03:12,29 (00:42,64)

11. Stefan Müller 2008 SC Riesa 03:13,21 182
  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:33,17 (00:49,52) | 150m: 02:32,03 (00:58,86)
  200m: 03:13,21 (00:41,18)

12. Tim Heinrich 2008 ATSV Freiberg e.V. 03:14,49 179
  50m: 00:44,37 (00:44,37) | 100m: 01:33,38 (00:49,01) | 150m: 02:33,63 (01:00,25)
  200m: 03:14,49 (00:40,86)

13. Johann Gabler 2008 SV Weixdorf e.V. 03:14,96 177
  50m: 00:46,25 (00:46,25) | 100m: 01:34,42 (00:48,17) | 150m: 02:31,17 (00:56,75)
  200m: 03:14,96 (00:43,79)

14. Nick Kietzmann 2008 Hainsberger SV 03:15,75 175
  50m: 00:46,05 (00:46,05) | 100m: 01:33,14 (00:47,09) | 150m: 02:32,65 (00:59,51)
  200m: 03:15,75 (00:43,10)

15. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 03:17,64 170
  50m: 00:47,15 (00:47,15) | 100m: 01:36,47 (00:49,32) | 150m: 02:32,98 (00:56,51)
  200m: 03:17,64 (00:44,66)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul 03:18,19 169

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:36,93 (00:51,75) | 150m: 02:32,27 (00:55,34)
  200m: 03:18,19 (00:45,92)

17. Miko Woite 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:18,26 169
  50m: 00:43,74 (00:43,74) | 100m: 01:37,92 (00:54,18) | 150m: 02:32,17 (00:54,25)
  200m: 03:18,26 (00:46,09)

18. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 03:20,14 164
  50m: 00:47,56 (00:47,56) | 100m: 01:39,20 (00:51,64) | 150m: 02:39,19 (00:59,99)
  200m: 03:20,14 (00:40,95)

19. Emil Sachse 2008 Dresdner SC 1898 03:20,40 163
  50m: 00:47,03 (00:47,03) | 100m: 01:38,63 (00:51,60) | 150m: 02:36,11 (00:57,48)
  200m: 03:20,40 (00:44,29)

20. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:21,42 161
  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:36,38 (00:49,39) | 150m: 02:35,60 (00:59,22)
  200m: 03:21,42 (00:45,82)

21. Micah-Noel Schrank 2008 SSV Leutzsch 03:24,00 155
  50m: 00:44,75 (00:44,75) | 100m: 01:35,05 (00:50,30) | 150m: 02:36,24 (01:01,19)
  200m: 03:24,00 (00:47,76)

22. Max Klipphahn 2008 SC Riesa 03:27,09 148
  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:39,86 (00:53,02) | 150m: 02:42,07 (01:02,21)
  200m: 03:27,09 (00:45,02)

23. Denis Filiz 2008 SV Zwickau von 1904 03:27,17 148
  50m: 00:52,19 (00:52,19) | 100m: 01:41,42 (00:49,23) | 150m: 02:44,85 (01:03,43)
  200m: 03:27,17 (00:42,32)

24. Lenn Kult 2008 SC Chemnitz von 1892 03:27,71 147
  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:41,13 (00:49,85) | 150m: 02:43,60 (01:02,47)
  200m: 03:27,71 (00:44,11)

25. Xaver Schmidt 2008 SSV Leutzsch 03:28,04 146
  50m: 00:49,94 (00:49,94) | 100m: 01:43,61 (00:53,67) | 150m: 02:42,60 (00:58,99)
  200m: 03:28,04 (00:45,44)

26. Leonard Freund 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:28,80 144
  50m: 00:48,85 (00:48,85) | 100m: 01:38,72 (00:49,87) | 150m: 02:42,11 (01:03,39)
  200m: 03:28,80 (00:46,69)

27. Ferris Winkler 2008 Dresdner SC 1898 03:29,75 142
  50m: 00:46,18 (00:46,18) | 100m: 01:40,08 (00:53,90) | 150m: 02:42,12 (01:02,04)
  200m: 03:29,75 (00:47,63)

28. Luis Tschirner 2008 Dresdner Delphine e.V. 03:36,42 129
  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:44,25 (00:55,83) | 150m: 02:45,00 (01:00,75)
  200m: 03:36,42 (00:51,42)

29. Paule Meffert 2008 Dresdner Delphine e.V. 03:42,97 118
  50m: 00:55,43 (00:55,43) | 100m: 01:53,59 (00:58,16) | 150m: 02:50,08 (00:56,49)
  200m: 03:42,97 (00:52,89)

nicht am Start
Matteo Haagen 2008 SV 1919 Grimma
Morice Anke 2008 FC Erzgebirge Aue
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Protokoll Seite 3 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Luca Meisel 2008 SC Plauen 06

Die Schwimmerin führte auf der Teilstrecke Schmetterling mit den Beinen wechselseitig Bewegungen
aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:37
Tim Simmank 2008 Dresdner SC 1898

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Brust nach der 4. Wende zwei Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56

Mehrkampf, JG 2008, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Tim Hartmann  2008 SVV Plauen  1141 
2. Til Neumeister  2008 SVV Plauen  1079 
3. Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892  1031 
4. Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898  1024 
5. Ben Bodusch  2008 Post SV Leipzig e.V.  1007 
6. Clemens Hartung  2008 Post SV Leipzig e.V.  1006 
7. Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892  974 
8. Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen  957 
9. Stefan Müller  2008 SC Riesa  902 
10. Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V.  863 
11. Fynn Drzymala  2008 Dresdner SC 1898  858 
12. Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma  806 
13. Paul Schöne  2008 Dresdner Delphine e.V.  802 
14. Nick Kietzmann  2008 Hainsberger SV  801 
15. Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul  781 
16. Emil Sachse  2008 Dresdner SC 1898  779 
17. Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue  775 
18. Johann Gabler  2008 SV Weixdorf e.V.  760 
19. Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V.  755 
20. Max Klipphahn  2008 SC Riesa  721 
21. Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V.  716 
22. Micah-Noel Schrank  2008 SSV Leutzsch  692 
23. Denis Filiz  2008 SV Zwickau von 1904  691 
24. Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898  671 
25. Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch  664 
26. Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V.  657 
27. Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892  646 
28. Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.  598 
29. Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V.  537 


